ARCO CLUBE DAS CALDAS
CENTROS DE CUSTOS
Ano: 2023

mapa de 1. ASSOCIACAO (ASS)

RECEITAS

QUOTIZACAO

PATROCINIOS

DOACOES

ZCA

PRODUTOS PROMOCIONAIS
CACIFOS

BAR

VESTUARIO DESPORTIVO OFICIAL
SUBSIDIOS

TOTAL

DESPESAS

SERVICOS ADMINISTRATIVOS/SECRETARIA
DESLOCACOES

DESPESAS COM PESSOAL

FORMACAO

PRODUTOS PROMOCIONAIS

VESTUARIO DESPORTIVO OFICIAL

BAR

APOIO TECNICO DESPORTIVO

TOTAL

SALDO

1 036,50 €

460,00 €

0,00 €

500,00 €

0,00 €

45,00 €

664,57 €

295,00 €

4 833,22 €

7 834,29 €|

1194,95 €

40,00 €

75,00 €

858,10 €

0,00 €

291,00 €

687,54 €

101,27 €

3247,86 €

4 586,43 €




